
Přebor Prahy staršího žactva 19.- 20.2.2025 

Červeně označení závodníci(ce) nebyli do soutěže zařazeni. 

Žlutě označení závodníci(ce) jsou náhradníci(ce) - do závodu budou doplněni pokud se 

odhlásí zařazení závodníci(ce) nejpozději 45 min před startem discipíny, v pořadí  dle čísla,

které je uvedeno před jménem. 

Prosím trenéry, kteří budou vědět o neúčasti svých svěřenců o odhlášení co nejdříve!! 

Závodníci, kteří jsou zařazeni "mimo soutěž", nemájí nárok na postup do finále!

1 Altynski Štěpán 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

2 Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

3 Beneš Filip Miroslav 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žci

4 Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

5 Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

6 Beránek Jakub 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žci

7 Bernardes da Silva Nikolas 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žci

8 Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci

9 Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

10 Deodati Adriano 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

11 Draboň Jan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci

12 Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci

13 Dřímal Matěj 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

14 Ferrara Mikoláš 2010 SK Jeseniova 60 m Žci

15 Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci

16 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci

17 Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci

18 Hrubý Lukáš 2010 SC Radotín Praha 60 m Žci

19 Chalupa Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

20 Ji Shiyu 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žci

21 Kamic Vojtěch 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žci

22 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

23 Koudelák Filip 2010 SK Jeseniova 60 m Žci

24 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

25 Krákora Alex 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

26 Landštof Dominik 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žci

27 Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci

28 Národa Jonáš 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žci

29 Naxera Adam 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci

30 Novotný Tomáš 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

31 Piskunov Nikita 2010 AK VEGA z.s. 60 m Žci

32 Riečan Kryštof 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

33 Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci

34 Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci

35 Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

36 Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

37 Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žci

38 Šmíd Adam 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žci

39 Štys František 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

40 Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci

41 Valeš Štěpán 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žci



42 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova 60 m Žci

43 Vojtěch Michal 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žci

44 Zimanzl Tobiáš 2010 SC Radotín Praha 60 m Žci

1 Abou Chahine Sofie 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

2 Bednářová Róza 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky

3 Benešová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky

4 Berčíková Karolína 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žky

5 Bezpalcová Klára 2010 SK Jeseniova 60 m Žky

6 Bílá Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky

7 Breznenová Bára 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

8 Cipryanová Sofie 2010 SC Radotín Praha 60 m Žky

9 Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

10 Černá Veronika 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky

11 Dopitová Ella 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

12 Dorazinová Iva 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žky

13 Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žky

14 Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 60 m Žky

15 Fialová Karolína 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky

16 Fialová Antonie 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žky

17 Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova 60 m Žky

18 Fořtová Beata 2010 Spartak Praha 4 60 m Žky

19 Frantová Magdaléna 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky

20 Fričková Dorotea 2010 AK VEGA z.s. 60 m Žky

21 Fulínová Adéla 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky

22 Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

23 Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

24 Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

25 Herodková Sára 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

26 Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky

27 Hrdinová Ella 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

28 Huňková Nora 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

29 Hušáková Veronika 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky

30 Jeřábková Tereza 2010 AK VEGA z.s. 60 m Žky

31 Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky

32 Jovanović Jelena 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky

33 Kačenáková Lea 2010 Spartak Praha 4 60 m Žky

34 Kadlecová Magdaléna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky

35 Klimentová Lea 2010 SC Radotín Praha 60 m Žky

36 Kliuchka Elizabeta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

37 Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 60 m Žky

38 Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

39 Kodymová Kristýna 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žky

40 Kokrdová Natálie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky

41 Koptíková Natálie 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky

42 Košecová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60 m Žky

43 Koubková Tereza 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

44 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

45 Králíková Sofie 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

46 Krůtová Dana 2010 Sporťáci Žatec 60 m Žky MS



47 Kupčáková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky

48 Lahodová Tereza 2010 SC Radotín Praha 60 m Žky

49 Malecká Anna 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky

50 Markvartová Natálie 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky

51 Matějková Ella 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky

52 Mátlová Ema Mina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

53 Mitroliu Elpida Karolína 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

54 Morová Julie 2010 SK Jeseniova 60 m Žky

55 Mrkvičková Johana 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky

56 Muchová Laura 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žky

57 Musilová Michaela 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60 m Žky

58 Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky

59 Nakládalová Terezie 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky

60 Navrátilová Tereza 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

61 Nosková Adéla 2010 Spartak Praha 4 60 m Žky

62 Pechačová Anna 2010 SK Jeseniova 60 m Žky

63 Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova 60 m Žky

64 Pešková Rozálie 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žky

65 Pilátová Aneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky

66 Polišenská Sára 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky

67 Pýchová Magdaléna 2010 SK Jeseniova 60 m Žky

68 Schniderová Karla 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky

69 Schumacher Elisa 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

70 Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žky

71 Šliková Denisa 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky

72 Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

73 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

74 Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky

75 Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky

76 Tomková Hana 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky MS

77 Trávníková Emilie 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

78 Vaňková Sofie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky

79 Večeřová Victoria Vivienne2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

80 Veselá Amáta 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky

81 Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60 m Žky

82 Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha 60 m Žky

83 Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

84 Votavová Eliška 2010 SC Radotín Praha 60 m Žky

1 Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

2 Bernardes da Silva Nikolas 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žci

3 Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žci

4 Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žci

5 Dřímal Matěj 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

6 Emr Adam 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

7 Erle Matyáš 2011 SK Jeseniova 150 m Žci

8 Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

9 Hahn Matěj 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žci

10 Hrabák Jan 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci

11 Hrubý Lukáš 2010 SC Radotín Praha 150 m Žci



12 Ji Shiyu 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žci

13 Jupa Adam 2011 SK Jeseniova 150 m Žci

14 Klégr Benjamin 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

15 Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova 150 m Žci

16 Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova 150 m Žci

17 Krákora Alex 2011 SK Jeseniova 150 m Žci

18 Landštof Dominik 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žci

19 Malý Patrik 2010 Spartak Praha 4 150 m Žci

20 Matoušek Sebastian 2010 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

21 Měch František 2010 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žci

22 Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

23 Novotný Tomáš 2010 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci

24 Piskunov Nikita 2010 AK VEGA z.s. 150 m Žci

25 Portig Tomáš 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

26 Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

27 Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

28 Šik Stanislav 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žci

29 Štys František 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

30 Trnka David 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žci

31 Tužil Richard 2010 SK Jeseniova 150 m Žci

32 Valeš Štěpán 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žci

33 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova 150 m Žci

34 Vojco Adam 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žci

35 Vojtěch Michal 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žci

36 Zimanzl Tobiáš 2010 SC Radotín Praha 150 m Žci

1 Houba Antonín 2010 SC Radotín Praha 150 m Žci

2 Houdek Magalhaes David 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci

3 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

4 Klečka Jakub 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žci

Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova 150 m Žci

1 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

2 Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

3 Čermáková Ema 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

4 Červená Michaela 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky

5 Domnosilová Aneta 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žky

6 Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žky

7 Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 150 m Žky

8 Dziegielewska Karolina 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky

9 Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova 150 m Žky

10 Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova 150 m Žky

11 Fričková Dorotea 2010 AK VEGA z.s. 150 m Žky

12 Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

13 Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

14 Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

15 Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky

16 Horáková Nikola 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky

17 Ježková Marie 2010 SK Aritma Praha 150 m Žky

18 Kačenáková Lea 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky



19 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

20 Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky

21 Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

22 Mrkvičková Johana 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

23 Nakládalová Terezie 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

24 Nosková Adéla 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky

25 Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova 150 m Žky

26 Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova 150 m Žky

27 Šliková Denisa 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky

28 Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

29 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

30 Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky

31 Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky

32 Vacková Tereza 2011 SK Jeseniova 150 m Žky

33 Vaňková Sofie 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky

34 Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

35 Zánová Barbora 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky

36 Zmrzlá Elin 2010 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

1 Včelišová Valérie 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žky

2 Večeřová Victoria Vivienne2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

3 Koubková Tereza 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

4 Fořtová Beata 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky

5 Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 150 m Žky

Benešová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 150 m Žky

Bílá Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky

Cipryanová Sofie 2010 SC Radotín Praha 150 m Žky

Černá Veronika 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky

Dopitová Ella 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Douděrová Linda 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky

Fialová Antonie 2011 AK VEGA z.s. 150 m Žky

Fialová Karolína 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Frantová Magdaléna 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Fulínová Adéla 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Gaaloul Lilia 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Gärtnerová Hana 2010 AK Slovan Duchcov 150 m Žky

Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice150 m Žky

Hrdinová Ella 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky

Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky

Jovanović Jelena 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky

Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 150 m Žky

Kopecká Zuzana 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Koptíková Natálie 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Kovářová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Lahodová Tereza 2010 SC Radotín Praha 150 m Žky

Malecká Anna 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky

Matějková Ella 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky

Mitroliu Elpida Karolína 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Musilová Michaela 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky



Nosová Tereza 2010 AK Slovan Duchcov 150 m Žky

Pešková Rozálie 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov150 m Žky

Pilátová Aneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 150 m Žky

Polišenská Sára 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Pýchová Magdaléna 2010 SK Jeseniova 150 m Žky

Scopa Maria Elena 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Schniderová Karla 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Štěpánková Táňa 2010 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

Švábíková Marie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Tomková Hana 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky

Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha 150 m Žky

Votavová Eliška 2010 SC Radotín Praha 150 m Žky

1 Altynski Štěpán 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

2 Andrushkiv Denys 2010 SK Jeseniova 300 m Žci

3 Balcar Lukáš 2010 TJ Sokol Hradec Králové300 m Žci

4 Čerych Ondřej 2011 SK Jeseniova 300 m Žci

5 Draboň Jan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žci

6 Ferrara Mikoláš 2010 SK Jeseniova 300 m Žci

7 Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žci

8 Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žci

9 Houba Antonín 2010 SC Radotín Praha 300 m Žci

10 Chalupa Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

11 Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci

12 Klégr Benjamin 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

13 Mabrouk Adam 2010 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci

14 Malý Patrik 2010 Spartak Praha 4 300 m Žci

15 Naxera Adam 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žci

16 Smek Pavel 2010 Sporťáci Žatec z.s. 300 m Žci MS

17 Vojco Adam 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žci

18 Vondrášek Jakub 2010 SC Radotín Praha 300 m Žci

19 Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žci

1 Bednářová Róza 2010 ASK Slavia Praha 300 m Žky

2 Cannon Elle Maria 2010 Univerzitní sportovní klub Praha300 m Žky

3 Čermáková Ema 2010 ASK Slavia Praha 300 m Žky

4 Červená Michaela 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.300 m Žky

5 De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žky

6 Domnosilová Aneta 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žky

7 Dorazinová Iva 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žky

8 Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 300 m Žky

9 Eliášová Tereza 2011 AK VEGA z.s. 300 m Žky

10 Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova 300 m Žky

11 Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

12 Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

13 Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky

14 Hušáková Veronika 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

15 Ježková Marie 2010 SK Aritma Praha 300 m Žky



16 Kadlecová Magdaléna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

17 Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

18 Klimentová Lea 2010 SC Radotín Praha 300 m Žky

19 Kokrdová Natálie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 300 m Žky

20 Korbelová Zoe 2011 Univerzitní sportovní klub Praha300 m Žky

21 Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

22 Kratochvílová Ella 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky

23 Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha 300 m Žky

24 Lavalová Emma 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

25 Macášková Eva 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

26 Majerová Marie 2010 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky

27 Malá Petra 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

28 Pechačová Anna 2010 SK Jeseniova 300 m Žky

29 Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova 300 m Žky

30 Scopa Maria Elena 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žky

31 Sedláčková Klára 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky

32 Štěpánová Jolana 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice300 m Žky MS

33 Trávníková Emilie 2011 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky

34 Večeřová Victoria Vivienne2011 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky

35 Zahradníková Kateřina 2010 AC Čáslav z.s. 300 m Žky MS

36 Zmrzlá Elin 2010 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky

1 Barcena García Nero 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žci

2 Behenský Ondřej 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žci

3 Bureš Jakub 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žci

4 Čáp Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žci

5 Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žci

6 Houška Matyáš 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov800 m Žci

7 Junek Jan 2010 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Žci MS

8 Jůza Maxim 2010 TJ Jiskra Litomyšl 800 m Žci MS

9 Kimuntu David 2010 SK Jeseniova 800 m Žci

10 Klečka Jakub 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žci

11 Kotrba Jakub Matyáš 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žci

12 Koutný Patrik 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci

13 Kvasnička Marian 2011 SK Jeseniova 800 m Žci

14 Lučan Ondřej 2011 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.800 m Žci MS

15 Panuška Adam 2011 SC Radotín Praha 800 m Žci

16 Pelech Štěpán 2011 SK Jeseniova 800 m Žci

17 Pešek Jindřich 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci

18 Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.800 m Žci

19 Svitek Matěj 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci

20 Šára Petr 2010 SK Jeseniova 800 m Žci

21 Urbánek Oskar 2011 AK VEGA z.s. 800 m Žci

1 Bezpalcová Klára 2010 SK Jeseniova 800 m Žky

2 Čapková Laura 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žky

3 Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žky

4 Černá Veronika 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky

5 Černochová Eliška 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žky

6 Čížková Martina 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žky



7 Dobalová Nela 2011 Spartak Praha 4 800 m Žky

8 Dontová Ester 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov800 m Žky

9 Gregorová Magdalena 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žky

10 Holubová Aneta 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žky

11 Kolská Eliška 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žky

12 Maňasová Simona 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky

13 Marková Eliška 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žky

14 Ondroušková Zuzana 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žky

15 Pařízková Sofie 2010 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.800 m Žky MS

16 Pilátová Eliška 2011 SK Jeseniova 800 m Žky

17 Probstová Ema 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky

18 Raichlová Amálie 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky

19 Růžičková Viola 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žky

20 Sedláčková Klára 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žky

21 Smolíková Sofie 2010 Spartak Praha 4 800 m Žky

22 Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žky

23 Špetová Viktorie 2011 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky MS

24 Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žky

25 Vorlová Rozálie 2010 Spartak Praha 4 800 m Žky

26 Zánová Barbora 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žky

27 Zavadilová Ema 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky

28 Zítková Teodora 2010 AC Praha 1890 800 m Žky

1 Cuc Denis 2011 ROAD2KONA 1500 m Žci

2 Čech Richard 2010 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žci

3 Čerych Vojtěch 2011 SK Jeseniova 1500 m Žci

4 Domin Matyáš 2011 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

5 Havelka David 2011 SK Jeseniova 1500 m Žci

6 Hodulák Teodor 2010 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

7 Keilwerth Hugo 2011 ROAD2KONA 1500 m Žci

8 Kovář Antonín 2011 ROAD2KONA 1500 m Žci

9 Mandík Michal 2010 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žci

10 Novikov Artěmij 2010 SC Radotín Praha 1500 m Žci

11 Paunikar Aiden 2011 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

12 Pňovský Sebastian 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žci

13 Pošva Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žci

14 Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova 1500 m Žci

15 Šoula Jakub 2011 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

16 Zón Jakub 2010 ROAD2KONA 1500 m Žci

1 Almerová Viktorie 2010 SK Jeseniova 1500 m Žky

2 Erbsová Sofie 2011 SK Jeseniova 1500 m Žky

3 Josková Klára 2011 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

4 Klapačová Stella 2010 ROAD2KONA 1500 m Žky

5 Kmochová Klára 2011 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky

6 Kunclová Mariana 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

7 Malínská Miriam 2010 ROAD2KONA 1500 m Žky

8 Mašátová Karolína 2010 AK VEGA z.s. 1500 m Žky

9 Minks Emma 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

10 Pazderková Sofie 2011 ROAD2KONA 1500 m Žky



11 Šlechtová Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky

12 Špetová Patricie 2011 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Žky MS

13 Veselá Karolína 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady1500 m Žky

1 Beneš Marek 2010 Atletika Jižní Město z.s.3000 m Žci

2 Cuc Denis 2011 ROAD2KONA 3000 m Žci

3 Dobiáš Jan 2010 SK Jeseniova 3000 m Žci

4 Hlavatý Tomáš 2010 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.3000 m Žci MS

5 Hodulák Teodor 2010 ASK Slavia Praha 3000 m Žci

6 Holman Jan 2010 SC Radotín Praha 3000 m Žci

7 Kadaně Matěj 2010 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.3000 m Žci MS

8 Keilwerth Hugo 2011 ROAD2KONA 3000 m Žci

9 Kovář Antonín 2011 ROAD2KONA 3000 m Žci

10 Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova 3000 m Žci

11 Začal Albert 2010 Univerzitní sportovní klub Praha3000 m Žci

12 Zón Jakub 2010 ROAD2KONA 3000 m Žci

1 Almerová Viktorie 2010 SK Jeseniova 3000 m Žky

2 Čížková Martina 2011 ASK Slavia Praha 3000 m Žky

3 Erbsová Sofie 2011 SK Jeseniova 3000 m Žky

4 Chmelíková Barbora 2010 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s.3000 m Žky MS

5 Jámborová Ema 2010 SC Radotín Praha 3000 m Žky

6 Klapačová Stella 2010 ROAD2KONA 3000 m Žky

7 Klemová Nela 2010 SC Radotín Praha 3000 m Žky

8 Minks Emma 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Žky

9 Pazderková Sofie 2011 ROAD2KONA 3000 m Žky

10 Roubíčková Ema 2010 ROAD2KONA 3000 m Žky

11 Skálová Monika 2010 SK Dobruška z.s. 3000 m Žky MS

12 Zavadilová Ema 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha3000 m Žky

1 Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci

2 Beníšek Ondřej 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8 Žci

3 Beránek Jakub 2010 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci

4 Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci

5 Čáp Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci

6 Deodati Adriano 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci

7 Fál Josef 2010 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci

8 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci

9 Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci

10 Hrabák Jan 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 83,8 Žci

11 Kimuntu David 2010 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci

12 Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci

13 Mihalovič Matěj 2010 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci

14 Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s.60m p 83,8 Žci

15 Muzikář Teodor Antonín 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 83,8 Žci

16 Provod Adam 2011 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci

17 Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s.60m p 83,8 Žci

18 Spudil Vojtěch 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60m p 83,8 Žci

19 Vojco Adam 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci

20 Vondrášek Jakub 2010 SC Radotín Praha 60m p 83,8 Žci



21 Zelenka Tomáš 2010 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Žci

22 Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Žci

1 Beerová Kateřina 2010 AC Praha 1890 60m p 76,2-8,2Žky

2 Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky

3 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky

4 Brandejsová Veronika 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-8,2Žky

5 De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-8,2Žky

6 Douděrová Linda 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky

7 Dziegielewska Karolina 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60m p 76,2-8,2Žky

8 Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky

9 Grabowská Veronika 2010 Atletika Jižní Město z.s.60m p 76,2-8,2Žky

10 Grabowská Viktorie 2010 Atletika Jižní Město z.s.60m p 76,2-8,2Žky

11 Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice60m p 76,2-8,2Žky MS

12 Horáková Nikola 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky

13 Hornová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky

14 Koptíková Lucie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky

15 Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky

16 Lavalová Emma 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky

17 Lomská Simona 2010 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s.60m p 76,2-8,2Žky MS

18 Malá Petra 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky

19 Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky

20 Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky

21 Narducci Elisabeth 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-8,2Žky

22 Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

23 Ondroušková Zuzana 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

24 Pechačová Anna 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky

25 Randová Lucie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-8,2Žky

26 Reiterová Ema 2010 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

27 Růžičková Viola 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky

28 Rychtaříková Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

29 Říčková Kateřina 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky

30 Šafránková Anna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60m p 76,2-8,2Žky

31 Šimková Barbora 2010 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky

32 Šliková Denisa 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky

33 Talácková Stella 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky

34 Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky

35 Tylichová Valerie 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky

36 Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

37 Včelišová Valérie 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky

1 David David 2011 ASK Slavia Praha výška Žci

2 Hýbl Marek 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovvýška Žci

3 Kamic Vojtěch 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovvýška Žci

4 Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. výška Žci

5 Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova výška Žci

6 Koudelák Filip 2010 SK Jeseniova výška Žci

7 Loskot Jakub 2010 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žci

8 Mabrouk Adam 2010 SK Aktis Praha z.s. výška Žci

9 Mihalovič Matěj 2010 SK Jeseniova výška Žci



10 Novotný Filip 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.výška Žci

11 Sambrano Daniel Edward 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žci

12 Topka Lukáš 2010 SK Jeseniova výška Žci

13 Tužil Richard 2010 SK Jeseniova výška Žci

14 Tylich Vojtěch 2010 TJ Dukla Praha výška Žci

15 Vopička Milan 2010 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žci

1 Balíčková Simona 2010 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

2 Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha výška Žky

3 Cipryanová Sofie 2010 SC Radotín Praha výška Žky

4 Čapková Laura 2011 TJ Dukla Praha výška Žky

5 Grünová Isabelle 2011 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žky

6 Hajerová Johana 2010 SK Jeseniova výška Žky

7 Karpašová Anna 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žky

8 Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha výška Žky

9 Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 výška Žky

10 Kvasnicová Laura 2010 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky

11 Machciniková Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žky

12 Maredová Lucie 2010 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky

13 Mouchová Michaela 2010 ASK Slavia Praha výška Žky

14 Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žky

15 Poláčková Alena 2011 SK Jeseniova výška Žky

16 Přádová Nela 2010 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky

17 Růžičková Monika 2010 SK Jeseniova výška Žky

18 Rychtaříková Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. výška Žky

19 Švehlíková Agáta 2011 SK Jeseniova výška Žky

20 Tylichová Valerie 2010 TJ Dukla Praha výška Žky

21 Valášková Rozálie 2011 A. C. Sparta Praha výška Žky

22 Volfová Vanda 2010 SK Jeseniova výška Žky

23 Zbrojová Justina 2010 SK Jeseniova výška Žky

1 Beran Patrik 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žci

2 Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. tyč Žci

3 Kaprálek Lukáš 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.tyč Žci

4 Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova tyč Žci

5 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova tyč Žci

6 Tužil Richard 2010 SK Jeseniova tyč Žci

7 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova tyč Žci

1 Daczická Veronika Sofie 2010 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky

2 Grabowská Veronika 2010 Atletika Jižní Město z.s.tyč Žky

3 Hornová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky

4 Kaňáková Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky

5 Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova tyč Žky

6 Poláčková Alena 2011 SK Jeseniova tyč Žky

7 Potužníková Ella 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. tyč Žky

8 Reiterová Ema 2010 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky

9 Sedláčková Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky

10 Zbrojová Justina 2010 SK Jeseniova tyč Žky



KS 1 Andrushkiv Denys 2010 SK Jeseniova dálka Žci

KS 1 Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha dálka Žci

KS 1 Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žci

KS 1 Hahn Matěj 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žci

KS 1 Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha dálka Žci

KS 1 Houdek Magalhaes David 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žci

KS 1 Hrubý Lukáš 2010 SC Radotín Praha dálka Žci

KS 1 Klégr Benjamin 2010 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

KS 1 Knobloch Eduard 2011 SK Jeseniova dálka Žci

KS 1 Loskot Jakub 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

KS 1 Portig Tomáš 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

KS 1 Pošva Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žci

KS 1 Šunkevič Ondřej 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka Žci

KS 1 Topka Lukáš 2010 SK Jeseniova dálka Žci

KS 2 Beníšek Ondřej 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

KS 2 Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

KS 2 Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci

KS 2 Ferrara Mikoláš 2010 SK Jeseniova dálka Žci

KS 2 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova dálka Žci

KS 2 Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha dálka Žci

KS 2 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žci

KS 2 Landštof Dominik 2011 ASK Slavia Praha dálka Žci

KS 2 Muzikář Teodor Antonín 2010 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žci

KS 2 Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žci

KS 2 Spudil Vojtěch 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žci

KS 2 Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha dálka Žci

KS 2 Šmíd Adam 2010 ASK Slavia Praha dálka Žci

KS 2 Vondrášek Jakub 2010 SC Radotín Praha dálka Žci

KS 1 Abou Chahine Sofie 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žky

KS 1 Balíčková Simona 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

KS 1 Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žky

KS 1 Frantová Magdaléna 2010 TJ Dukla Praha dálka Žky

KS 1 Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky

KS 1 Herodková Sára 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

KS 1 Klimentová Lea 2010 SC Radotín Praha dálka Žky

KS 1 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žky

KS 1 Kupčáková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žky

KS 1 Mašátová Karolína 2010 AK VEGA z.s. dálka Žky

KS 1 Morová Julie 2010 SK Jeseniova dálka Žky

KS 1 Schumacher Elisa 2010 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

KS 1 Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka Žky

KS 1 Štěpánková Táňa 2010 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky

KS 1 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky

KS 1 Vaňková Sofie 2010 TJ Dukla Praha dálka Žky

KS 1 Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha dálka Žky

KS 2 Beerová Kateřina 2010 AC Praha 1890 dálka Žky

KS 2 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žky

KS 2 Grabowská Viktorie 2010 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky

KS 2 Havrdová Anna 2010 SK Jeseniova dálka Žky



KS 2 Jeřábková Tereza 2010 AK VEGA z.s. dálka Žky

KS 2 Koptíková Lucie 2010 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žky

KS 2 Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha dálka Žky

KS 2 Maredová Lucie 2010 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky

KS 2 Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žky

KS 2 Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky

KS 2 Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova dálka Žky

KS 2 Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova dálka Žky

KS 2 Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. dálka Žky

KS 2 Šafránková Anna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.dálka Žky

KS 2 Šimková Barbora 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žky

KS 2 Vacková Tereza 2011 SK Jeseniova dálka Žky

KS 2 Včelišová Valérie 2011 TJ Dukla Praha dálka Žky

KS 2 Zmrzlá Elin 2010 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky

1 Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky

2 Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky

3 Gaaloul Lilia 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky

4 Grabowská Viktorie 2010 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky

5 Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky

6 Kliuchka Elizabeta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

7 Kopecká Zuzana 2010 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

8 Králíková Sofie 2011 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky

9 Macášková Eva 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky

10 Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žky

11 Markvartová Natálie 2010 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

12 Muchová Monika 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

13 Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky

14 Navrátilová Tereza 2011 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky

15 Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky

16 Novotná Tereza 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žky

17 Pavlů Marie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky

18 Přádová Nela 2010 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky

19 Randová Lucie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky

20 Robaušová Lucie 2010 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

21 Šiková Adéla 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky

22 Šlajsnová Michaela 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. koule 3kg Žky

23 Veselá Amáta 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky

24 Vlachynská Sofie 2011 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

1 Stuchlíková Viktorie 2011 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

2 Hadžiu Laura 2011 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

1 Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci

2 Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci

3 Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci

4 Flesar Štěpán 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci

5 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci

6 Gondek Michal 2010 AC Praha 1890 koule 4kg Žci

7 Hahn Matěj 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 4kg Žci

8 Haltuf Daniel 2010 SK Jeseniova koule 4kg Žci



9 Horák Samuel 2010 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.koule 4kg Žci

10 Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci

11 Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci

12 Lukeš Eliáš 2010 SK Jeseniova koule 4kg Žci

13 Malý Šimon 2010 Spartak Praha 4 koule 4kg Žci

14 Matoušek Sebastian 2010 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci

15 Měch František 2010 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 4kg Žci

16 Piskunov Nikita 2010 AK VEGA z.s. koule 4kg Žci

17 Provod Adam 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci

18 Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci

19 Sambrano Daniel Edward 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci

20 Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci

21 Spudil Vojtěch 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahakoule 4kg Žci

22 Šára Petr 2010 SK Jeseniova koule 4kg Žci

23 Šik Stanislav 2010 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci

24 Zelenka Tomáš 2010 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci


